
** *
•*• *

* *

**
*• **

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek c. l k mandátní smlouvě

č. 160-21 (mandant)

l. SMLUVNÍ STRANY
1.1. Mandant:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
se sídlem:

zastoupena:
ve věcech technických:

DIČ:

Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov
zlem, ředitelem

CZ00226912
Bank. spojení: Komerční banka a.s. č.účtu: 12038671/0100
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230
(dále jen „mandant")

a

1.2.Mandatář:
Ing. Miloslav Cech
se sídlem Karla Čapka 2595/50, 697 Ol Kyjov
zastoupena: Ing. Miloslavem Čechem
1C: 13047736
DIČ: CZ6112180118
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. č. účtu: 66140671/0100
(dále jen „mandatář")

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 07. 10. 2021 Mandátní smlouvu, jejímž předmětem je
vykonávání inženýrské a investorské činnosti včetně technického dozoru při přípravě a

realizaci stavby s názvem „Energetické úspory v bytovém domě Nemocnice Kyjov".

2.2. Smluvní strany se v souladu se smlouvou a občanským zákoníkem dohodly na přemšení
poskytovaných služeb na základě žádosti zhotovitele stavebních prací z důvodu nepříznivých
klimatických podmínek, které mají přímý vliv na porušení technologických postupů. Toto
přerušení bylo realizováno v souladu se zápisem technického dozoru investora ve stavebním
deníku ze dne 17/12/2021.

2.3. Dne 1/3/2022 odpadly okolnosti vyšší moci ze strany zhotovitele stavebních prací a došlo
k ukončení přerušení stavebních prací.

2.4. Smluvní strany se dohodly na zahájení poskytovaných služeb - vykonávání inženýrské a
investorské činnosti včetně technického dozoru od 1.3.2022.



* **
* *

* *

* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2.5. Smluvní strany deklarují, že termín plnění zůstává zachován, jelikož o dobu přerušení se
prodlužují tenníny tím dotčené.

3. ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ

3.1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a účinnosti beze
změn.

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. l zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru bude
provedeno ze strany Mandanta.

3.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl
uzavřen po vzájemném projednám dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

V

2


